

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**LRP I/S**

**Løvenørnsgade 17  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 25 49 36 56**

**Årsrapport for 2021**

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Indehavernes beretning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

LRP I/S  
Løvenørnsgade 17  
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 49 36 56  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Indehavere

Ole Møller Jespersen Advokatanpartsselskab  
Advokatanpartsselskabet Christian Anker Hansen  
Advokatanpartsselskabet Glavind

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

LRP I/S driver en full-service advokatvirksomhed med rådgivning til bl.a. virksomheder, privatpersoner og offentlige institutioner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 7.928.778, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.500.000.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

I første kvartal af 2021 fratrådte en af virksomhedens ejerpartnere, for at fortsætte med advokatvirksomhed i eget regi. I forbindelse med at han forlod LRP, tog han et mindre antal jurister og administrative medarbejdere med sig. Der er i tiden umiddelbart efter sket nyansættelser, således at de opgaver, der tidligere blev varetaget af de fratrådte også fremadrettet kan varetages i virksomheden.

For at styrke LRP's fortsatte vækst har virksomheden i den sidste halvdel af 2021 ansat en direktør med ekstern baggrund inden for HR og ledelse fra bl.a. den finansielle sektor med henblik på en fokusering på en styrkelse af virksomhedens daglige ledelse og strategiske udvikling. I tilslutning hertil er der i virksomheden iværksat et partnerprogram, der tilsigter at styrke virksomhedens brede ledelse og give grundlag for udvidelse af virksomhedens ejerkreds

LRP har primo 2022 åbnet afdelingskontor i Skanderborg med henblik på styrkelse af virksomhedens forretningsgrundlag i Skanderborg. Tilsvarende er der i virksomheden taget skridt til gennemførelse et generationsskifte i den personkreds, der især betjener virksomhedens kunder syd for Horsens.

LRP I/S forventer ikke mindst på baggrund af de tiltage, der er iværksat i 2021 og begyndelsen af 2022 at fortsætte den vækst, der har præget firmaet gennem en årrække.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>39.280.727</b>	<b>42.077.324</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(30.603.605)</u>	<u>(31.328.320)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>8.677.122</b>	<b>10.749.004</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(11.573)	(36.437)
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>(487.899)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>8.177.650</b>	<b>10.712.567</b>
Finansielle indtægter		36.338	41.800
Finansielle omkostninger		<u>(285.210)</u>	<u>(302.831)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.928.778</u></b>	<b><u>10.451.536</u></b>
Årets hævnings		<u>7.928.778</u>	<u>10.451.536</u>
		<b><u>7.928.778</u></b>	<b><u>10.451.536</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Udsmykning		300.310	300.310
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.097	30.670
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>319.407</b></u>	<u><b>330.980</b></u>
Deposita	3	653.853	653.853
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>653.853</b></u>	<u><b>653.853</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>973.260</b></u>	<u><b>984.833</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.170.355	6.673.656
Igangværende arbejder for fremmed regning		19.566.100	20.735.200
Andre tilgodehavender		588.365	1.076.264
Periodeafgrænsningsposter		475.238	497.140
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>26.800.058</b></u>	<u><b>28.982.260</b></u>
Værdipapirer		151.732	151.732
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>151.732</b></u>	<u><b>151.732</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>265.311</b></u>	<u><b>135.258</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>27.217.101</b></u>	<u><b>29.269.250</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>28.190.361</b></u>	<u><b>30.254.083</b></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.500.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>
Anden gæld		1.666.930	0
Feriepengeforpligtelser		2.550.504	2.589.091
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>4.217.434</u></b>	<b><u>2.589.091</u></b>
Banker		5.509.892	3.212.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.902	451.063
Mellemregning med interessenter		3.874.045	6.229.900
Anden gæld	6	12.799.088	15.771.947
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.472.927</u></b>	<b><u>25.664.992</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>26.690.361</u></b>	<b><u>28.254.083</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>28.190.361</u></b>	<b><u>30.254.083</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	27.178.895	27.961.072
Pensioner	1.841.847	1.929.468
Andre omkostninger til social sikring	495.337	433.899
Andre personaleomkostninger	1.087.526	1.003.881
	<b>30.603.605</b>	<b>31.328.320</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	52	54
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Udsmykning</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2021	300.310	1.280.345
Kostpris 31. december 2021	300.310	1.280.345
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	1.249.675
Årets afskrivninger	0	11.573
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	1.261.248
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>300.310</b>	<b>19.097</b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2021	653.853
Kostpris 31. december 2021	<u>653.853</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>653.853</u></b>

### 4 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	2.000.000	0	2.000.000
Kontant udbetalt ved udtræden	(500.000)	0	(500.000)
Årets resultat	0	7.928.778	7.928.778
Årets hævninger	0	(7.928.778)	(7.928.778)
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2021</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2021</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Anden gæld	0	1.666.930	0	0
Feriepengeforpligtelser	<u>2.589.091</u>	<u>2.550.504</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.589.091</u></b>	<b><u>4.217.434</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>6 Anden gæld</b>		
Skyldig moms og afgifter	8.186.341	10.138.388
Skyldig løn, A-skatter og sociale bidrag mv.	2.667.381	3.904.595
Feriepenge	1.487.172	1.157.172
Andre skyldige omkostninger	458.194	571.792
	<u>12.799.088</u>	<u>15.771.947</u>

## 7 Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejeaftaler, som kan opsiges med henholdsvis 18 og 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 2.756. Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Virksomheden har indgået leasingaftale med betalingsforpligtelse i 34 måneder, i alt t.kr. 224.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på klientbankkonti t.kr. 68.627 er deponeret til sikkerhed for betroede midler fra klienter.